UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6 /3 /200 1

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria GAB/HIJB n. 22,
de 23/4/200 1,

RESOLVE:

Designar a servidora ANA CÉLIA OTONI CUNHA, ocupante do cargo de
Enfermeiro, para exercer a função de Chefe do Centro de Enfermagem em Pronto
Atendimento (FG-2) do Hospital Universitário de Brasília (HUB).

Brasília, ô ? de /1/7,4/ O 	de 2001.

o~_~
ANA MARIA FERNANDES

Reitora em exercício

1

A partir _L
/